

西安银行股份有限公司 合并及母公司资产负债表(续)					
2024年3月31日 (除特别注明外,金额单位为人民币千元)					
	本集团	本行			
	2024年3月31日 (未经审计)	2023年12月31日 (经审计)	2024年3月31日 (未经审计)	2023年12月31日 (经审计)	
负债和股东权益(续)					
股本	4,444,444	4,444,444	4,444,444	4,444,444	
资本公积	3,690,747	3,690,747	3,690,744	3,690,354	
其他综合收益	111,283	69,932	116,156	69,259	
盈余公积	2,602,924	2,602,924	2,602,854	2,602,854	
未分配利润	5,086,506	5,086,506	5,048,307	5,048,309	
资本公积	15,626,930	14,944,303	15,626,937	14,928,237	
归属于母公司股东权益合计	31,584,634	30,668,645	31,571,524	30,848,437	
少数股东权益	66,374	85,508	-	-	
负债和权益合计	31,651,008	30,926,213	31,571,524	30,848,437	
负债和股东权益总计	44,156,343	432,301,362	435,284,487	426,375,760	
此财务报表已于2024年4月29日获董事会批准; 梁海鹏黄长松蔡越公司盖章 (代为履行董事长及副行长(主管财务计划)财务部负责人 法定代表人职责) 行长 西安银行股份有限公司 合并及母公司利润表 自2024年1月1日至2024年3月31日止三个月期间 (除特别注明外,金额单位为人民币千元)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
利息收入	3,790,440	3,769,188	3,761,895	3,740,142	
利息支出	(2,550,687)	(2,179,287)	(2,153,092)	(2,363,870)	
利息净收入	1,239,753	1,389,901	1,226,803	1,376,266	
手续费及佣金收入	94,066	72,591	93,987	72,580	
手续费及佣金支出	(23,199)	(17,241)	(23,178)	(17,187)	
手续费及佣金净收入	70,847	55,350	70,809	55,333	
其他收入	1,638	166	1,627	158	
利息收入	174,509	216,739	170,809	216,362	
利息支出	398,808	144,362	398,808	144,362	
公允价值变动净收益	(315)	(1,451)	(315)	(1,451)	
公允价值变动	247	246	247	246	
资产处置净损失	(46)	(92)	(54)	(95)	
营业收入	1,885,441	1,805,241	1,868,734	1,791,181	
营业支出					
税金及附加	(23,718)	(24,649)	(23,611)	(24,564)	
业务及管理费	(420,031)	(405,793)	(407,895)	(393,665)	
信用减值损失	(66,875)	(67,609)	(75,892)	(67,062)	
其他资产减值损失	(1,880)	(2,454)	1,818	(2,379)	
营业支出	(1,186,504)	(1,105,885)	(1,170,214)	(1,091,210)	
营业利润	698,937	699,356	698,520	699,971	
西安银行股份有限公司 合并及母公司利润表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
营业利润(续)	698,937	699,356	698,520	699,971	
加:营业外收入	6	6	2	6	
减:营业外支出	(2,015)	(48)	(2,011)	(45)	
利润总额	696,924	699,514	696,511	699,928	
所得税	(13,834)	(41,768)	(14,331)	(42,025)	
净利润	683,090	657,746	682,180	657,905	
归属于母公司股东的净利润	682,628	657,729	682,180	657,905	
少数股东损益	462	17	-	-	
其他综合收益的税后净额					
(一)不能重分类进损益的 其他综合收益					
报出以公允价值计量且其变动计入 其他综合收益的金融资产公允价值 变动净收益	22,070	28,132	22,070	28,132	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表 自2024年1月1日至2024年3月31日止三个月期间 (除特别注明外,金额单位为人民币千元)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
(一)经营活动产生的现金流量: 其他综合收益:					
以公允价值计量且其变动计入 其他综合收益的金融资产公允价值 变动净收益	17,523	89,462	16,667	89,530	
以公允价值计量且其变动计入 其他综合收益的金融资产公允价值 变动净损失	(2,112)	(4,351)	2,170	(4,350)	
公允价值变动	724,795	770,889	723,087	771,217	
归属于母公司股东的综合收益	223,889	771,002	-	-	
归属于少数股东的综合收益	816	(15)	-	-	
基本和稀释每股收益 (人民币元/股)	0.05	0.15	-	-	
此财务报表已于2024年4月29日获董事会批准; 梁海鹏黄长松蔡越公司盖章 (代为履行董事长及副行长(主管财务计划)财务部负责人 法定代表人职责) 行长 西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表 自2024年1月1日至2024年3月31日止三个月期间 (除特别注明外,金额单位为人民币千元)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	-	280,823	-	279,170	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	-	-	10,031	13,766	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,337,430	-	
货币资金净增加	-	5,662,036	-	5,666,426	
现金及现金等价物净增加	-	77,016	-	77,013	
现金净增加	272,994	-	272,994	-	
利息和股息收入净增加	1,409,767	-	14,897,697	-	
利息支出净增加	5,454,766	795,429	4,796,772	766,319	
利息净增加	3,885,972	3,853,408	3,851,474	3,794,337	
利息及其他与经营活动有关的 净现金	536,210	418	538,913	406	
经营活动现金流量小计	26,602,627	10,641,130	26,484,471	10,597,437	
西安银行股份有限公司 合并及母公司现金流量表(续)					
	本集团	本行			
	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	2024年1月1日至 3月31日止期间 (未经审计)	2023年1月1日至 3月31日止期间 (经审计)	
经营活动产生的现金流量: 在现金中现金净减少额	28,860	-	24,100	-	
支付利息及其他金融负债和 金融资产的净现金	9,969	126,710	-	-	
利息支出净减少	1,180,000	-	1,180,000	-	
为交易目的持有的金融资产的 净现金	1,337,430	-	1,3		